Уставный капитал Банка представляет собой зарегистрированные и оплаченные доли участников 
номиналом 4 594 433 тыс. рублей (неаудированные данные). 

В отчетном периоде (27 апреля 2020 года) одним из участником Банка - KEB Hana Bank, была 
внесена дополнительная доля в уставный капитал Банка в сумме 3 754 432 493.06 (Три миллиарда 
семьсот пятьдесят четыре миллиона четыреста тридцать две тысячи четыреста девяносто три и 
06/100) рублей (неаудированные данные).  

13 Операции со связанными сторонами 

Отношения контроля 
Материнским предприятием Банка является KEB Hana Bank (Республика Корея). 

Стороной, обладающей конечным контролем над Банком, является HANA Financial Holding